2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.02.2025 № 216
р.п. Шимск

О формировании фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на счёте регионального оператора
В соответствии с частью 7 статьи 189 Жилищного Кодекса Российской Федерации, в целях реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, утвержденной постановлением Правительства Новгородской области от 03.02.2014 №46 Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать фонд капитального ремонта на счете специализированной некоммерческой организации «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Новгородской области» в отношении многоквартирного дома, расположенного по адресу: Новгородская область, Шимский район, р.п. Шимск, ул. Механизаторов, д.15.

2. Определить способ формирования фонда капитального ремонта на общем (котловом) счете специализированной некоммерческой организации «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Новгородской области».

3. Постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шимского

муниципального района                                                               С.А. Миронович